pro Ecclesia ucrainica, а. 1947 iussu S. Congregationis Orientalis publicati. 
10 SPZ, tit. ІІІ, § 7: De Saeris Ordinationibus, р. 80-87. 
11 Conc. Trid., sess. ХХІІІ, сар. 7, 12: dt Rtform·. 
n SPL, tit. ІІ, сар. VI: De Sacramento Ordinis, р. 28-30. 
13 Iuxta antiquos canones haec aetas requirebatur: ad Subdiaconatum anni 20 (Соп.е. 

Trull., сап. 15), ad Diaconatum, а. 24 (Сом. Carthae, ІІІ, can. 4), ad Prtsbyuratum, 
а. ЗО (Conc. Neoces., can. 11; Сопс. Trull., can. 14). 
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ptam Synodi Zamostianae disciplinam,34 id dumtaxat in Decr. Antesynoda­
Iibus statuitur, ut parochi aliis sacerdotibus matrimoniis suorum parochia­
norum assistendi Jicentiam dantes, eandem in scriptis exprimant, utque 
super doctrina christiana matгimonium contгahentes examinent, ignoгanti­
busque роrго benedictionem nuptialem diffeгant quousque scienda аЬ 
homine chгistiano peгfecte non dediceгint. Nihil deceгnituг in Dесг. Ant. 
de benedictione nuptiali eoгum, qui illegitime гitum pїopriu m deserueгunt, 
quod іІІо tempoгe non гаго accidebat. ld porro in Synod о Leopoliensi 
inveniгe est, quae paгochos admonet, ne benedicant Matrimonia eorum, 
qui illegitime ad ritum gгaecum tгansierunt, quia invalidu m est, utpote 
non согаm ргоргіо рагосhо celebгatum.35 

5. De Ecclesiis, earum ordine, et n.itore, пес non divinis oj{iciis publice 
in Ecclesiis eelebrandis (1-16). 

Articulus satis amplam et complexam continet materiam, quae commode 
liturgica nominari posset. Sexdecim constat numeгis, dempto nono, quod 
sсгіЬае inadvertentiae vel saltui imputaгe Iiceat. 

Ех quo tempoгe in Ucгaina pluгes ecclesiae, оре fundationis Palatini 
Potockyj aliorumque, construi coeperunt abususque exinde in aedificatione 
passim committebantuг, ratio est сuг in ргіmо nu'lleгo Decr. Antesyno­
dalium noгmae geneгales de novis ecclesiis erigendis statuantur. Passus 
fit ad internam eaгum divisionem, immo et cultum, quod mediante « ho· 
minum novitati studentium орега immitti :.. , vel magna ех рагtе in Lituгgia 
abгogari, aliisque Officiis ecclesiasticis immutaгi coepit. Magistros qua­
propteг caeгemoniarum « Rituum Orientalis Ecclesiae » ргоЬе gnaгos per 
ecclesias Cathedrales et regulaгes instituendos esse iubet Synodus ad 
observantiam rituum pгomovendam (nr. 1-2). 
Restitaenda sunt omnino (secundum disciplinam Огіеn. Есе.) sequentia: 

а) administгatio Sacramentoгum (nr. З); 
Ь) Divina Officia (nг. З), ad quorum uniformitatem conficiendum erit 

Турісоп Огаесогum typicis conforme, in quo exacte гаtіо Divinorum Offi­
ciorum peгagendorum describeretur (tendentia retrogressiva},